2025 年度 JDSF 公認指導員研修会(奈良県)のご案内

【主 催】 公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

【主 管】 奈良県ダンススポーツ連盟

【日 時】 2025年9月20日(土) 13:30~16:00(受付開始13:15)

【会 場】 橿原市中央公民館 奈良県橿原市小房町 9-23 TEL 0744-22-2001 駐車場有 JR 畝傍駅より徒歩 16 分 近鉄畝傍御陵前駅より徒歩 19 分

【受講対象】JDSF 公認指導員(競技力 A、B、C級 普及 A、B、C級) ジュニア指導員 JDSF 公認指導員以外も受講できます。

※ JDSF 公認指導員・ジュニア指導員は、年 I 回以上の研修会受講が義務付けられています。

【内 容】 実技講習

【講 師】 井ノ上 英之 (PD)

【受講料】 JDSF 公認指導員 1,000 円 JDSF 一般会員 2,000 円 会員以外 4,000 円

【申込み】 奈良県ダンススポーツ連盟ホームページの申込フォームから申し込んで下さい。

【申込締切】2025年9月13日(土)必着

【問合せ先】TEL 0743-55-2287 (阪田)